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TOURENBERICHT
Ausbildung von Instruktorinnen und Instruktoren für SKIHOCHTOUREN

Dieser Tourenbericht wird eingereicht von:

	Vorname:
	[bookmark: Text1]     
	Nachname:
	[bookmark: Text4]     

	Straße:
	[bookmark: Text2]     
	Nummer:
	[bookmark: Text5]     

	PLZ:
	[bookmark: Text7]     
	Ort:
	     



[bookmark: _GoBack]Abgeschlossene Instruktorenausbildung im Alpinsport:
[bookmark: Kontrollkästchen1][bookmark: Kontrollkästchen3][bookmark: Kontrollkästchen4]|_| Hochtouren		|_| Alpinklettern 	|_| Wandern	

Ich bestätige die Richtigkeit meiner Angaben und nehme zur Kenntnis, dass dieser Tourenbericht überprüft wird. Unrichtige oder unvollständige Angaben haben den Ausschluss von der Eignungsprüfung bzw. des Lehrganges zur Folge.

	
	

	

	[bookmark: Text9]     
	
	

	Ort, Datum 
	
	Unterschrift





wird von der  BSPA  ausgefüllt

Dieser Tourenbericht
wurde überprüft von:  	



		
	Datum	Unterschrift






SKIHOCHTOUREN
Mindestanforderungen: 
10 verschiedene Skitouren im vergletscherten Hochgebirge, davon 5 mit Fels- bzw. Kletterpassagen (diese bitte mit * kennzeichnen)

	
	Datum
	Berg, Route

	1
	     
	     

	2
	     
	     

	3
	     
	     

	4
	     
	     

	5
	     
	     

	6
	     
	     

	7
	     
	     

	8
	     
	     

	9
	     
	     

	10
	     
	     



ANHANG 
Bisherige Ausbildungs- bzw. Führungstätigkeiten im Verein (Sektion)
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